[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            20.12.2019 №954
                            г. Похвистнево

Об утверждении Плана мероприятий по
Выполнению условий Соглашения о мерах
по социально – экономическому развитию и
оздоровлению муниципальных финансов
муниципального района Похвистневский
Самарской области
      В целях исполнения п.2.2. Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов на 2020 год, Администрация муниципального района Похвистневский:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить План мероприятий по выполнению условий Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального района Похвистневский Самарской области на 2020 год.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы М.К. Мамышева.
     3. Разместить данное Постановление на сайте Администрации муниципального района Похвистневский.
     4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
                    Глава района                                                       Ю.Ф.Рябов